ДОГОВОР ОКАЗАНИЯ УСЛУГ №
г._____________________

«__ »________________201__ г.

ООО «СИАГРО», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице руководителя                               ,
действующего на основании Устава, с одной стороны, и

_____________________________________________________________________________________
именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ___________________________________________

__________________________________________________________________________________

действующего на основании,______________________________________ с другой стороны заключили на​стоящий договор о нижеследующем.

1.Предмет и общие условия договора
1.1. В соответствии с настоящим договором Исполнитель обязуется оказать Заказчику следующие услуги:_________________________________

_______________________________________________________________________________,

а Заказчик обязуется оплатить эти вышеперечисленные услуги.

1.2. Срок действия оказанных услуг:
Начало:___________________________________________________________________________;

Окончание:________________________________________________________________________;

2. Права и обязанности сторон

2.1. Исполнитель обязуется:

2.1.1. Оказывать услуги в полном объеме в соответствии с условиями настоящего договора.

2.2. Заказчик обязуется:
2.2.1. Предоставить Исполнителю всю необходимую для оказания услуг информацию и документы.

2.2.2. Организовать необходимые условия для эффективной работы Исполнителя (время, место, нужное оборудование).
2.2.3. Принять и оплатить оказанные услуги в соответствии с условиями настоящего договора.
3.Сдача-приемка услуг

3.1. Отчет о результатах оказания услуг является основанием для подписания сторонами универсального передаточного документа, который составляется Исполнителем и подписывается сторонами в течение трех дней с момента сдачи Заказчику упомянутых услуг.

3.2. Претензии Заказчика по качеству и своевременности оказанных услуг направляются Исполнителю в письменном виде в течение 5 (пяти) календарных дней с момента окончания оказания услуг или их отдельных этапов, обусловленных договором. В противном случае услуги считаются принятыми без претензий.

4. Стоимость и порядок расчетов

4.1. Стоимость оказываемых Исполнителем услуг составляет______________(____________

_____________) руб.,

4.2. Оплата услуг – авансовый платеж в размере 100% от стоимости услуги.
5. Ответственность сторон

5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

6. Прочие условия договора

6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания обеими сторонами и действует до момента полного исполнения сторонами своих обязательств.

6.2. Настоящий договор заключен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

6.5. Все изменения и дополнения к настоящему договору вступают в силу с момента подписания его обеими сторонами.

7.Реквизиты подписи сторон
	Заказчик
Юр. адрес:

Почтовый адрес:

ИНН:

КПП:

Банк:

Рас./счёт:

Корр./счёт:

БИК:
	Исполнитель
Юр. адрес:

Почтовый адрес:

ИНН:

КПП:

Банк:

Рас./счёт:

Корр./счёт:

БИК:

Заказчик: ____________________                                      Исполнитель: _______________________